AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, torna público
que realizará as  09:00,  do dia 19 de julho de 2024, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  DP2024/012-CPSMQ.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇO  DE  RECARGA  DE
TONNER  E  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA/CORRETIVA  DAS  IMPRESSORAS  E
NOBREAKS PERTENCENTES AO CENTRO ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-CEO
E A POLICLÍNICA DE QUIXADÁ, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO
DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ-CPSMQ.   Aviso de Contratação Direta
à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:   e  no  endereço
eletrônico: www.cpsmquixada.com.br.  Quixadá/CE, 15 de julho de 2024.

assinado eletronicamente
Romulo Nogueira Castelo Branco

AGENTE DE CONTRATAÇÃO